
 
 
ASOCIACIJA “VIVA SOL” 
METINĖ ATASKAITA 2021 

 

Merkio g. 53, Dargužiai, Varėnos r. sav. 
info@vivasol.lt 
www.vivasol.lt 

 
2022 m. 

mailto:info@vivasol.lt
http://www.vivasol.lt/


2 

 

APIE ASOCIACIJĄ „VIVA SOL“ 

Asociacijos duomenys 
Asociacija „Viva Sol“ (toliau – Asociacija) įkurta Dargužių k., Varėnos r. savivaldybėje 2006 metais. 

Asociacija įregistruota 2006 m. rugsėjo 15 d.  
Asociacijos adresas - Merkio g. 53, Dargužių k., Valkininkų sen., LT-65445 Varėnos r. savivaldybė  

 
Asociacijos tikslai ir moto 

Pagrindinis tikslas – siekti kaimo gyvybingumo, vienijant asmenis ir organizacijas, bendromis 
pastangomis siekiančias smulkiųjų ūkininkų, amatininkų ir kitų kaimo gyventojų ekonominės ir socialinės 

gerovės didinimo bei tvarios aplinkos išsaugojimo.  
Asociacijos moto – „Kad kaimas būtų gyvas“. 

 
Asociacijos nariai  
2021-12-31  asociacijoje buvo 22 nariai: 
1. Amatų mokykla „Sodžiaus meistrai“ – atstovė Dalia Beigienė  

2. Aleksandras Jermakovičius 

3. Arūnas Degutis  

4. Arūnė Taunytė 

5. Asta Šlapikaitė 

6. „Baltijos aplinkos forumas“, VšĮ  – atstovas Žymantas Morkvėnas   

7. Dalia Baranauskienė 

8. Dovilė Plokštytė – atstovė komunikacijai, VšĮ „Sūrininkų namai“ 

9. Genė Mockevičienė 

10. Genovaitė Sakalauskienė  

11. Julija Smiškal – atstovė Prancūzijoje 

12. Laima Stankeviča 

13. Lilija Rizgelienė 

14. Lina Gumbrevičienė  

15. Loreta Mockevičienė 

16. Onutė Grigaitė 

17. Rasa Griežė 

18. Rasa Ilinauskaitė 

19. Saulius Sakalas 

20. Valdas Kavaliauskas  

21. Virginija Černiauskienė 

22. „Verpėjos“, VšĮ – atstovė Laura Garbštienė 

 

Asociacijos valdyba  
Ataskaitinio visuotinio narių susirinkimo 2019-02-02 metu buvo išrinkta nauja penkių narių 

valdyba ir priimta nauja direktorė: 

1. Žymantas Morkvėnas – pirmininkas 
2. Arūnas Degutis - narys 
3. Dalia Beigienė - narė 
4. Genovaitė Sakalauskienė – narė 



3 

5. Valdas Kavaliauskas – narys 

 
Asociacijos revizorė  
Ataskaitinio visuotinio narių susirinkimo 2021 m. revizore buvo išrinkta narė Rasa Griežė, turinti 

ilgametę auditoriaus patirtį.  

 
Asociacijos administracija 
Ataskaitinio visuotinio narių susirinkimo 2019-02-02 metu buvo paskirta nauja direktorė: 
Lina Gumbrevičienė – direktorė (savanoriškais pagrindais). 

Monika Bylinskienė  – buhalterė (pagal paslaugų sutartį). 
 

 
Posėdžiai ir susirinkimai 
Vyko vienas visuotinis narių susirinkimas. 
 

Eil. Nr. Data Dalyviai Vieta  Tema 

1 2021-06-16 Visuotinis narių 

susirinkimas 

Amatų mokykla „Sodžiaus meistrai“, Trakų r. 

su transliavimu per Zoom platformą 

Kasmetinis ataskaitinis 

 
 

Narystė organizacijose 
Nuo 2019-11-06 asociacija yra Trakų krašto kultūros ir amatų asociacijos (toliau - TKKAA) 

narė. TKKAA vienija Trakų krašte dirbančius amatininkus ir meistrus, skleidžia žinias apie Trakų rajono 
tautinį, istorinį ir kultūrinį paveldą, skatina tautinio paveldo produktų sertifikavimą Trakų rajone, vykdo 
etnologinius tyrimus, leidžia leidinius, įgyvendina projektus. Lina Gumbrevičienė nuotoliniu būdu dalyvavo 
viename TKKAA susirinkime.  

2021-10-11 asociacija tapo Varėnos krašto vietos veiklos grupės (toliau - VVG) nare. 
Planuojama aktyviai dalyvauti Varėnos krašto vietos plėtros strategijos 2023-2027 m. rengime.  

 

Sklaidos priemonės 
 

Asociacija „Viva Sol“  
Interneto puslapis https://vivasol.lt  
Facebook puslapis https://www.facebook.com/Asociacija-Viva-Sol-240802013307271/  
Youtube kanalas https://www.youtube.com/channel/UC3vghUVPgng9hMZF_9-nmCg 

 
VšĮ „Sūrininkų namai“  
Interneto puslapis http://www.surininkunamai.lt 

Facebook puslapis  https://www.facebook.com/SurininkuNamai.lt/  
 
Elektroninis ekologinių pokyčių metraštis „Iš vieno pasaulio į kitą“  
Interneto puslapis https://www.agroekologija.lt  

Facebook puslapis  https://www.facebook.com/piemensdienorastis/  
 
3ežerų HUB 

Facebook puslapis https://www.facebook.com/TrijuEzeruHub/  
 
 
 
 

 
 

 

  

https://vivasol.lt/
https://www.facebook.com/Asociacija-Viva-Sol-240802013307271/
https://www.youtube.com/channel/UC3vghUVPgng9hMZF_9-nmCg
http://www.surininkunamai.lt/
https://www.facebook.com/SurininkuNamai.lt/
https://www.agroekologija.lt/
https://www.facebook.com/piemensdienorastis/
https://www.facebook.com/TrijuEzeruHub/


4 

 
 

VEIKLA 2021 M. 
 

Pagrindinės veiklos kryptys 2021-2022 m. 
- Trumpųjų maisto tiekimo grandinių skatinimas.  
- Mokymų vykdymas maisto gamybos srityje.  
- Poveikio klimato kaitai mažinimo  bei agroekologijos ir smulkaus ūkininkavimo skatinimas. 
- Smulkiųjų ūkininkų interesų advokacija.  

- Projektų įgyvendinimas (kaimo kultūros ir paveldo turizmo paslaugų teikimas įtraukiant 
vietos bendruomenes, jaunimo veiklų kaime, aplinkosaugos srityse).  

 

Mokymai ir kita edukacinė veikla 
Asociacija organizavimo 6 mokymo renginius, kuriuose apmokė 62 dalyvius (2020 m. - 57 

dalyviai). Mokymai vyko sūrininkystės tematika. Rauginimo srities mokymai su natūralaus rauginimo žinove 
su Ieva Šidlaite neįvyko dėl per mažo užsiregistravusių dalyvių skaičiaus. Planuojama juos rengti kitais 
metais.  

Dėl COVID-19 pandemijos ribojimų mokymams pirmą kartą buvo organizuoti nuotoliniai mokymai. 
Buvo įsigytas metinis Zoom platformos abonementas. Mokymuose buvo panaudota 2020 m. rudenį vykusių 
kontaktinių mokymų filmuota medžiaga. Nuotolinio formato mokymai pasiteisino, nes buvo patrauklūs dėl 

patogumo (nereikia niekur važiuoti), trumpesnės trukmės (3 val.) ir mažesnės kainos. Be to, mokymai buvo 
įrašomi, todėl filmuotą medžiagą buvo galima peržiūrėti pakartotinai. 

 
Eil. 

Nr 

Data Tema Vieta  Dalyvių 

skaičius 

Lektorius 

1 2021-03-17 Sūrininkystės pradmenys (nuotoliniai) Zoom platforma 10 Valdas Kavaliauskas 

2 2021-03-24 Rūgštiniai, saldaus pieno ir rikotos 
sūriai, jogurtas (nuotoliniai) 

Zoom platforma 13 Valdas Kavaliauskas 

3 2021-04-21 Fermentiniai kietieji ir puskiečiai sūriai 

(nuotoliniai) 

Zoom platforma 12 Valdas Kavaliauskas 

4 2021-04-28 Sūrių nokinimas – konsultacija 

(nuotolinė) 

Zoom platforma 12 Valdas Kavaliauskas, 

Vytautas Vaga, 
Indrė Klyvytė 

5 2021-05-05 Minkštieji, pusminkščiai ir rūgštiniai 
sūriai (nuotoliniai) 

Zoom platforma 9 Valdas Kavaliauskas 

6 2021-10-15 Sūrininkystės pradmenys (Zarasų 
ūkininkų grupei) 

Dargužių amatų 
centras, 

Dargužiai, 
Varėnos r. 

6 Valdas Kavaliauskas 

 Viso   62  

 
 
Mokymo kursų grafikų informaciniai bukletai.  
 

  

	

Sūrininkystės	
mokykla		
2021	m.	pavasaris	

		
ASOCIACIJA	„VIVA	SOL“	
Kartu	su:	
	

	

VšĮ	„Sūrininkų	namai“	
ir	
Valdo	Kavaliausko	ir	Rasos	Ilinauskaitės	
sūrininkystės	ūkiu		
„Paskui	saulę	ir	ožkas“		
	

	
	

	

	

Asociacija	„Viva	Sol“	
Merkio	53,	Dargužių	k.,	Varėnos	r.	sav.	
+370	682	52618	
info@vivasol.lt			
www.vivasol.lt		
	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

Mokymo	kursai	
	

1.	Sūrininkystės	pradmenys	(nuotolinis)	

	

2021	kovo	17		d.	(trečiadienis)	14:00-17:00	val.	
Lektorius	–	Valdas	Kavaliauskas	
Trukmė	–	3	val.	Kaina	–	45	Eur/asm.	
Grupės	dydis	-	10-15	asmenų.	
Vieta	–	ZOOM	platforma.	Būtina	registracija	ir	išankstinis	apmokėjimas.		
Susipažinimas	su	pagrindinėmis	sūrių	gamybos	technologijomis,	
praktinė	fermentinio	puskiečio	sūrio	gamyba	(virtualiu	būdu).	
	

2.	Rūgštiniai,	saldaus	pieno	ir	rikotos	sūriai,	jogurtas	(nuotolinis)	

	

2021	kovo	24		d.	(trečiadienis)	14:00-17:00	val.	
Lektorius	–	Valdas	Kavaliauskas	
Trukmė	–	3	val.	Kaina	–	45	Eur/asm.	
Grupės	dydis	-	10-15	asmenų.	
Vieta	–	ZOOM	platforma.	Būtina	registracija	ir	išankstinis	apmokėjimas.	
Susipažinimas	su	rūgštinių,	saldaus	pieno	ir	rikotos	sūrių	bei	jogurtų	
gamybos	technologijomis,	praktinė	rūgštinio	sūrio	gamyba	(virtualiu	
būdu).	

3.	Minkštieji	ir	pusminkščiai	sūriai*	

	

2021	balandžio	14	d.	(trečiadienis)	10:00-17:00	val.	(ūkyje	15:30-17:00)	
Lektorius	–	Valdas	Kavaliauskas	
Grupės	dydis	-	5	asmenys.	Trukmė	–	6	val.	Kaina	–	100	Eur/asm.	
Vieta	–	Dargužių	amatų	centras,	Liepų	g.	3,	Dargužių	k.,	Varėnos	r.		ir	ūkis	
„Paskui	saulę	ir	ožkas“,	Norvydiškių	3,	Puodžių	k.	Varėnos	r.		
Susipažinimas	su	minkštųjų	ir	pusminkščių	sūrių	gamybos	
technologijomis,	praktinė	minkštojo	sūrio	gamyba.	
	

4.	Fermentiniai	kietieji	ir	puskiečiai	sūriai*	

	

2021	balandžio	21	d.	(trečiadienis)	10:00-17:00	val.	(ūkyje	15:30-17:00)	
Lektorius	–	Valdas	Kavaliauskas	
Grupės	dydis	-	5	asmenys.	Trukmė	–	6	val.	Kaina	–	100	Eur/asm.	
Vieta	–	Dargužių	amatų	centras,	Liepų	g.	3,	Dargužių	k.,	Varėnos	r.	ir	ūkis	
„Paskui	saulę	ir	ožkas“,	Norvydiškių	3,	Puodžių	k.	Varėnos	r.	
Susipažinimas	su	kietųjų	ir	puskiečių	sūrių	gamybos	ir	nokinimo	
technologijomis,	praktinė	fermentinio	kietojo	sūrio	gamyba.	

*	tebegaliojant	karantino	apribojimams	renginiams,	mokymai	bus	vedami	nuotoliniu	būdu	ZOOM	platformoje	(trukmė	

-	3	val.,	kaina	-	45	Eur.).		
Norintys	gali		atlikti	praktiką	ūkyje	„Paskui	saulę	ir	ožkas“,	Puodžių	km.,	Varėnos	r.	(ne	mažiau	3	mėn.).	

	



5 

  
 

ĮGYVENDINAMI PROJEKTAI 
 
LEARN THE LIFE / ERASMUS+ 
Toliau tęstas projekto Learn the Life įgyvendinimas.  
Pavadinimas „Kultūros ir paveldo turizmo gebėjimų stiprinimas kaimo bendruomenėse“. 

Projekto tikslas Pagrindinis projekto tikslas - stiprinti kaimo gyventojų kompetencijas, teikiant 
kultūros paveldo turizmo paslaugas projekto partnerių šalyse. 

Projekto numeris 2019-1-LT01-KA204-060743 

Partneriai 1. Asociacija „Viva Sol“, Lietuva (projekto koordinatorius) 2. Asociacija 
„Lystbaekforeningen“, Danija 3. Islandijos žemės ūkio universitetas, Islandija 4. Hanen Viken, Norvegija 5. 
MFR Enclave des Papes, Prancūzija 6. Ustanova za obrazovanje odraslih Dante, Kroatija 

Finansavimo programa ERASMUS+ / Suaugusiųjų strateginė partnerystė 

Rezultatai Parengtas mokymo įrankis suaugusiųjų mokymui ir mokymuisi. Atrinkta geroji 
kultūros paveldo patirtis partnerių šalyse. Parengti mokymui (-si) skirti video filmukai apie kaimo paveldo 
turizmą. 

Tikslinė grupė Suaugusieji, suaugusiųjų edukatoriai 
Projekto veiklos Projekto metu siekiama sukurti mokymo priemonių rinkinį suaugusiųjų 

mokymui kultūros ir paveldo turizmo srityje. Tikslinė grupė – suaugusiųjų švietėjai ir besimokantys 
suaugusieji. Paskirtis – parengti suaugusiųjų mokymui skirtą medžiagą tekstiniame ir vaizdo formatuose, 

sudarytą iš bent 12-os gerosios praktikos kultūros ir paveldo turizmo kaimo vietovėse pavyzdžių iš visų 
šešių partnerių šalių. 

Trukmė 2019.10.01 - 2021.09.30 

Biudžetas 118 717,00 Eur 
 
Veiklos 2021 m.: 
Dėl COVID-19 pandemijos ribojimų 2020 m. projekto veiklos nevyko. 2021 m. buvo surengti dveji 

tarptautiniai mokymai: 
1. 2021.10.11-15 Pula, Kroatija. Video filmukų kūrimo išmaniuoju įrenginiu mokymo medžiagos 

testavimas. Nuo asociacijos dalyvavo trys asociacijos narės: Laima Stankeviča, Rasa Griežė, Lina 
Gumbrevičienė. 

2. 2021.11.13-17 Recherence, Prancūzija. Video filmukų kūrimo išmaniuoju įrenginiu mokymo 
medžiagos testavimas. Nuo asociacijos dalyvavo keturios asociacijos narės: Laima Stankeviča, Rasa Griežė, 
Jolanta Veličkienė (Amatų mokykla „Sodžiaus meistrai“ darbuotoja), Lina Gumbrevičienė. 

2022 m. kovo mėn. vyks baigiamoji konferencija Lietuvoje.  
 
SHORT FOOD SUPPLY CHAINS / NORPLUS ADULT 
Pavadinimas „Trumpųjų maisto tiekimo grandinių schemos Baltijos ir Šiaurės šalyse“. 

Finansavimo programa NORDPLUS Adult 
Projekto kodas NPAD-2020/10256 
Partneriai 1. Asociacija „Viva Sol“, Lietuva (projekto koordinatorius) 2. Islandijos žemės ūkio 

universitetas, Islandija 3. Lystbaekforeningen, Danija 4. Asociacija „Hanen Viken“, Norvegija 
Tikslinė grupė Suaugusieji, suaugusiųjų švietėjai 
Projekto aprašymas Projekte numatyti keturi pažintiniai trijų dienų vizitai Islandijoje, 

Norvegijoje, Danijoje ir Lietuvoje, kuriuose kiekvienas partneris dalyvaus su keturiais dalyviais. Pažintinių 

vizitų tikslas – susipažinti su geraja trumpųjų maisto tiekimo grandinių patirtimi partnerių šalyse.  
Biudžetas  44 160,00 EUR 
 

Veiklos 2021 m.: 
Dėl COVID-19 pandemijos ribojimų pirmasis vizitas, turėjęs vykti gruodžio mėn. Lietuvoje, buvo 

perkeltas į 2021 m. rudenį. Dėl smarkiai išaugusių COVID-19 segančiųjų skaičiaus Lietuvoje ir Baltijos 
šalyse, planuotas vizitas Lietuvoje lapkričio mėn. buvo nukeltas į 2022 m. pavasarį. 2022 m. kovo-balandžio 

mėn. bus surengtas trijų dienų vizitas Lietuvoje, kur dalyvaus po keturis dalyvius iš Islandijos, Norvegijos 
ir Danijos. Vizitų datos Islandijoje, Norvegijoje ir Danijoje dar bus derinamas su partneriais.  

 
 



6 

IN CULTURE / ERASMUS+ Youth 
Pavadinimas „Jaunimo įtraukimo didinimas per kultūrą” 
Projekto numeris 2020-1-LT02-KA227-YOU-007304 

Finansavimo programa ERASMUS+ / Jaunimo strateginė partnerystė 
Partneriai 1. Asociacija "Viva Sol", Lietuva (projekto koordinatorius) 2. ARD Family Resource 

Centre, Airija 3. Di Promozione Integrata Per Icittadini in Europe Apice, Italija Agenzia 
Projekto veiklos ir rezultatai Projektu siekiama sukurti inovatyvią darbo su jaunimu metodiką, 

pagrįsta kultūros veiklomis. Sukurta metodika bus išbandyta su jaunimu ir jaunimo darbuotojais dviejų 
mokymų metu. Metodika bus viešinama trijuose sklaidos renginiuose. Bus surengti trys partnerių 
tarptautiniai susitikimai. 

Projekto aprašymas Projektu siekiama didinti kaimo ir priemiestinių vietovių jaunimo 
dalyvavimą vietos bendruomenės veikloje ir mažinti kartų skirtumus. 

Tikslinė grupė Jaunimas, jaunimo darbuotojai 
Trukmė 2021.05.01 - 2023.04.30 

Biudžetas  78 584,00 EUR 

 
Veiklos 2021 m.: 

Projekto pradžia - 2021 gegužės mėn. Projektą koordinuoja jaunimo veiklų tarptautinė ekspertė 
Aistė Šlajutė. Numatytas pirmasis partnerių susitikimas Lietuvoje neįvyko dėl COVID-19 karantino ribojimų. 
Planuojama susitikimą Lietuvoje surengti projekto pabaigoje.  

Pradėtas jaunimo ir kultūros situacijos Varėnos r. kaimo vietovėse analizė. Analizės ataskaita ir 

išvados turi būti parengtos 2022 m. vasario mėn. 2022 m. kovo mėn. vyks partnerių susitikimas Italijoje.  

 
KITI RENGINIAI IR VEIKLOS 
 
3EŽERŲ HUB 

2021 m. vasarą asociacijos nariai ir ūkio „Paskui saulę ir ožkas“ savininkai Valdas Kavaliauskas ir 
Rasa Ilinauskaitė kartu su jų ūkyje dirbusia pameistre Ieva Bureikaite buvusiose gyvulių fermose įkūrė Trijų 
ežerų HUB‘ą, kuriame telpa ir ožkų tvartas, ir patalpos seminarams, ir mobilus turgelis, ir meno galerija. 

Kiekvieną šeštadienį buvo rengiami įvairūs susitikimai ir renginiai, paskaitos apie sūrius, kanapes, duoną ir 
kt. Asociacija „Viva Sol“ prisidėjo prie Mažųjų sūrių festivalio 2021-08-14 organizavimo. Apie jį buvo 
sukurtas trumpas video filmukas https://www.youtube.com/watch?v=8A61O14ShfI&t=2s  

Trijų ežerų HUB pavadinimas kilo nuo vietovės, esančios tarp trijų ežerų – Bedugnio, Juodikio ir 

Netėčiaus, juosiančių ąžuolais apaugusią, jaukią buvusios dvarvietės teritoriją. Joje jau gyvena sodybos 
„Paskui saulė ir ožkas“ ožkos. Adresas – Ežero gatvė, Puodžiai, Varėnos r. Tikimasi, kad HUBo idėją bus 
galima vystyti toliau, siekiant įkurti jame vietą pameistrystės ir meistrystės veikloms vykdyti.  

Info feisbuke https://www.facebook.com/TrijuEzeruHub/about/?ref=page_internal  
 

 
IŠ VIENO PASAULIO Į KITĄ 

2021 m. rudenį asociacijos narys Valdas Kavaliauskas ėmėsi naujos iniciatyvos – rašyti elektroninį 
ekologinių pokyčių metraštį Internete publikuojant tekstus, įžvalgas ir organizuojant teminius pokalbius su 
įvairių sričių žinovais.  

Asociacija „Viva Sol“ įsigijo agroekologija.lt, reikalingą metraščio „Iš vieno pasaulio į 
kitą“ talpinimui. Asociacija prisidėjo rengiant pokalbių laidas ir viešinant pokalbių įrašus.  Buvo surengti keli 
pokalbiai ir paskelbti Asociacijos „Viva Sol“ Youtube kanale 
https://www.youtube.com/channel/UC3vghUVPgng9hMZF_9-nmCg  

Pokalbių ciklo "Iš vieno pasaulio į kitą" laidos, parengtos kartu su asociacija: 
- Antra laida - pameistrystė. Apie įgūdžių įgavimą, žinojimą, supratimą šiame sudėtingame 

informacijos pertekliaus pasaulyje. Pokalbio dalyviai: - Dalia Beigienė, Amatų mokyklos "Sodžiaus Meistrai" 

įkūrėja ir direktorė(sodziausmeistrai.lt). - Thierry Louvray, kulinaras, savo profesinį gyvenimą pradėjęs 
mokymu Amatų mokykloje "Sodžiaus Meistrai".  

- Trečioji laida - kultūra. Pokalbio šūkis - noriu suprasti.   Pokalbio dalyviai: Živilė Lukšytė - 
Meno rezidencijos Kabeliuose rezidentė,  Laura Garbštienė - VšĮ "Verpėjos" įkūrėja, Meno rezidencijos 

Kabeliuose iniciatorė, Redas Diržys - Alytaus meno mokyklos vadovas. Vilma Atkočiūnienė - VDU ŽŪA 
profesorė, Žemartas Budrys - XWHY Supratimo agentūros tyrėjas, Lina Gumbrevičienė - Asociacijos "Viva 
Sol" vadovė. 

https://www.youtube.com/watch?v=8A61O14ShfI&t=2s
https://www.facebook.com/TrijuEzeruHub/about/?ref=page_internal
https://www.youtube.com/channel/UC3vghUVPgng9hMZF_9-nmCg


7 

- Ketvirtoji laida - aplinkosauga. Pokalbio tema - aplinkosauga: ar gali būti pusiausvyra tarp 
žmogaus ir gamtos, klimato kaita, saugomos teritorijos, bioįvairovės išsaugojimas, gamtos "gydymas ir 
reabilitacija". Pokalbio dalyvis Žymantas Morkvėnas, gamtosaugininkas, VšĮ Baltijos aplinkos forumo 

Lietuvoje vadovas ir Asociacijos “Viva Sol“ valdybos pirmininkas.  
 
 

 

FINANSŲ IR BIUDŽETO APŽVALGA 2021 M. 

 
 

Pajamų ir išlaidų apžvalga 
Asociacija turi keturias sąskaitas (pagrindinę ir tris projektų) banke AB Swedbank. Pagrindinė 

sąskaita skirta asociacijos pagrindinės veiklos finansinėms operacijoms atlikti. Projektų sąskaitos atidarytos 
trijų projektų finansų valdymui: kiekvieno projekto finansai valdomi atskiroje banko sąskaitoje, siekiant 

aiškesnio projekto lėšų valdymo.  
 

Eil. 

Nr. 

Sąskaita Likutis  

2021-01-01 

Apyvarta Likutis  

2021-12-31 Kreditas Debetas 

1 Pagrindinė sąskaita 
 

36 103,61 37814,47 72783,74 1134,34 

2 Erasmus_Learn the Life 
 

792,29 52711,80 51636,56 1867,53 

3 Erasmus_In Culture 
 

0 31433,60 24996,96 6436,64 

4 Nordplus Adult 
 

0 35328,00 6266,40 29061,60 

 Viso 36 895,90 
 

- - 38499,51 

 

Pajamų ir išlaidų detalizacija 
 

Pajamos/išlaidos Eur* Iš kur gauta (kam panaudota) 

Pajamos 4766  Mokymai, paslaugos (panaudota: mokymų organizavimas, lektorius, 

žaliavos) 

150  Nario mokestis (panaudotas: banko mokesčiai, svetainės talpinimas) 

 Kt. 

Išlaidos 14400,00  Bendrosios ir administracinės sąnaudos  

10000,00  Darbuotojų darbo užmokesčio ir su juo susijusios sąnaudos 
(Erasmus) 

4400,00 Mokymo ir edukacijų paslauga (panaudota: patalpų nuoma, dalyvių 

maitinimas, lektoriaus atlygis, administravimas) 

86,20  Finansinės - investicinės veiklos sąnaudos 

 Kt. 

*Duomenys – tikslinami 
 
 
Direktorė                       Lina Gumbrevičienė 

 
 


	metinė ataskaita 2021
	apie asociaciją „Viva Sol“
	veikla 2021 m.
	ĮGYVENDINAMI PROJEKTAI
	LEARN THE LIFE / ERASMUS+
	SHORT FOOD SUPPLY CHAINS / NORPLUS ADULT
	IN CULTURE / ERASMUS+ Youth
	KITI RENGINIAI IR VEIKLOS
	3EŽERŲ HUB
	IŠ VIENO PASAULIO Į KITĄ

	FINANSų ir biudžeto apžvalga 2021 m.

